1

3

проект

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 18.12.2019 № 177 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 26.03.2020 № 187), Порядком принятий решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 «Об утверждении муниципальной программы Окуловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.01.2018 № 104, от 15.03.2018 №  308, от 24.01.2019 № 52, от 01.04.2019 № 360, от 01.07.2019    № 835, от 30.08.2019 № 1135, от 24.12.2019 № 1827, от 30.03.2020 № 341, от 29.04.2020 №506, от 23.11.2020 № 1496, от 03.12.2020 № 1530):
           1.1. В  Порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденным названным постановлением дополнить порядок следующими пунктами:
1.1.1. «18. Наличие обязательного размещения Администрацией Окуловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" муниципальных программ и иных материалов по вопросам формирования комфортной городской среды, которые выносятся на общественное обсуждение, и результатов этих обсуждений, а также возможность направления гражданами своих предложений в электронной форме;
 1.1.2. «19. Наличие возможности проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
  4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом благоустройства
и городского хозяйства комитета ЖКХ
и дорожной деятельности  Администрации
муниципального района             		                                    Алексеева Л.В.

Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации муниципального района
от ___________ № _____
О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы»

	[bookmark: _GoBack]Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации В.Н. Алексеев

	Начальник правового управления
Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления    от ___________ № ______

О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы»

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Управление делами
	2

	2.
	Комитет ЖКХ и дорожной деятельности
	2

	3.
	Комитет финансов
	1

	4.
	Консультант плюс
	эл. вид

	5.
	Регистр
	эл. вид

	6.
	Бюллетень
	эл. вид

	7.
	Сайт
	эл. вид

	Итого
	5

Ведущий специалист отдела благоустройства
и городского хозяйства
Комитета ЖКХ и дорожной деятельности
Администрации муниципального района		                          М.А. Ахматова